FEGA & Schmitt ElektrogroBhandel GmbH
Moerswiesenstrasse 36
63741 Aschaffenburg

FEGA & Schmitt ElektrogroRhandel GmbH - Rettistr. 5 - 91522 Ansbach

FEGRA & Samr

ELEKTRODGROSSHANDEL

Schaffenburg e. V. Angebot
Knodestr. 3
63741 Aschaffenburg
guiltig bis: 14.12.2017
Beleg-Nr.: 24439486/1 vom: 24.11.2017
Kunden-Nr.: 72584
Bearbeiter: Jens Simon / FSIJ
Telefon: +49 6021 3081-30
Ansprechpartner:  Andreas Frisch Telefax: +49 6021 3081-20
eMail: jens.simon@fega-schmitt.de
Druckdatum: 24.11.2017 Seite 1/3
Pos Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Menge ME Preis PE Wert
1 045769 CABL Schwerlastgitterrinne 60 MTR 3,09 1 185,40
CM000081 CF 54/150 EZ 54x150mm CM000081
2 045915 CABL Befestigungsset 100 STK 0,25 1 25,00
CM558081 STANDARD KITASSTR EZ CM558081
3 918663 CABL Multi-Konsole/Ausleger 31 STK 0,89 1 27,59
CB 150 1,1KN VZ CM350820
4 803785 HEGL Aluminium-Rohr steckbar 9 MTR 220,00 100 19,80
ALU-ES DN32 9520032
5 803834 HEGL Aluminium-Schraubschelle 15 STK 125,00 100 18,75
ALU ES+EG DN32 9962132
6 805227 OBO Endtuelle 10 STK 25,00 100 2,50
129 M M32 lichtgrau 2047853
7 803806 HEGL Aluminium-Muffe steckbar 5 STK 99,00 100 4,95
ALU-ES DN32 9960032
Ubertrag: 283,99

Firmensitz -Rettistrasse 5, 91522 Ansbach, Amtsgericht Ansbach, HRB 464 Geschaftsfiihrer: Bernd Eberlein, Frank Leyser, Uwe Schaffitzel; Ust-ldNr: DE131937938



Beleg-Nr.:
Seite

Pos

12

13

14

15

16

17

24439486/1
2/3

vom: 24.11.2017

Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung

217594

990000

107894

478865

054425

054422

054424

054423

051984

050061

Firmensitz

HENS Kabelabzweigkasten
DE 9321 weiss DE 9321

Hager Stuckliste
bestehend aus:

bestehend aus:

HAGE Miniverteiler
GD108N 8TE IP30 RAL9010 GD108N

HAGE FI/LS-Schalter

ADS916D 1P+N 6kA B16A 0,03A A QC&QB ADS916D

PROT Steckklemme
PSK 525GE 5x1,0-2,5gmm 05103951

PROT Steckklemme
PSK 225W 2x1,5-2,5gmm 05103948

PROT Steckklemme
PSK 425R 4x1,0-2,5gqmm 05103950

PROT Steckklemme
PSK 3250 3x1,0-2,5gqmm 05103949

PROT Sicherungssockel
PSS D02 E18 63A 3polig 05101612

PROT Neozed-Schraubkappe 63A E18
PSK D02 63A E18 05100011

Menge

12

12

100

100

100

100

12

ME
Ubertrag:

STK

STK

STK

STK

STK

STK

STK

STK

STK

STK

Ubertrag:

FELGH & SE20077

ELEKTROGROSSHANDEL

Preis

1,89

360,38

PE

1

100

100

100

100

100

100

-Rettistrasse 5, 91522 Ansbach, Amtsgericht Ansbach, HRB 464 Geschaftsfiihrer: Bernd Eberlein, Frank Leyser, Uwe Schaffitzel; Ust-ldNr: DE131937938

Wert
283,99

22,68

360,38

667,05



Beleg-Nr.: 24439486/1 vom: 24.11.2017 FELGRA & SE2057

Seite 3 / 3 ELEKTROGROSSHANDEL
Pos Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Menge ME Preis PE Wert
Ubertrag: 667,05
18 050056 PROT Neozed-Sicherung traege 20 STK 100
PSI D02 25A E18 05100006
19 051854 PROT Neozed Passhuelse gelb E18 D02 25A 20 STK 100
PPH 02-25 05101519
(*) werden von uns exklusiv fir Sie bestellt. Sie sind daher von einer Riicknahme  Gesamtwert: EUR 667,05
ausgeschlossen Mehrwertsteuer: 19,0 % 126,74
Endbetrag: EUR 793,79

Vielen Dank fiir lnre oben genannte Anfrage.
Mit freundlichen GriiBen.

Jens Simon

Sie erhalten unser Angebot, dem unsere Allgemeinen Geschéaftsbedingungen (AGB) zugrunde liegen. Diese kénnen Sie auf unserer
Homepage unter http://www.fega-schmitt.de/agb einsehen und wir senden Ihnen diese gerne auf Anforderung zu.

Die Preise gelten, wenn nichts anderes vereinbart wird, flr Waren in katalogmaRiger

Ausfiihrung und verstehen sich als objektbezogene Preise per Preiseinheit in EUR zzgl. Umsatzsteuer. Bei den Angebotspreisen fir
Leuchtmittel behalten wir uns die Berechnung einer Entsorgungspauschale gem. EU-Richtlinie WEEE vor. Preise sind gultig bei unveranderter
Angebotsannahme, die Abnahme von Teilmengen entbindet uns von der Preisgultigkeit. Berechnet werden die am Tage der Bestellung
glltigen Metall-Notierungen zzgl. Beschaffungskosten. Metallzuschlage und mit (#) markierte Artikel sind nicht skontierfahig. Diejenigen Artikel
aus unserem Lieferprogramm, die Stoffe im Sinne der Artikel 33, 57, 59 Absatz 1 der Verordnung (EG) Nr. 1907/2006 des Europaischen
Parlaments und des Rates vom 18.12.2006 enthalten, die in der Kandidatenliste der Europaischen Chemikalienagentur (ECHA) unter
www.echa.europa.eu verdffentlicht sind, haben wir zu lhrer Information auf unserer Homepage unter http://www.fega-
schmitt.de/Verordnung1907/2006 detailliert aufgelistet.

Fur Kunden, die am SEPA-Basis- oder Firmenlastschriftverfahren teilnehmen, betragt die Vorankindigungsfrist (Pre-Notification) fur die
Einziehung der Forderung 5 Kalendertage.

Wir hoffen, dass Ihnen unser Angebot zusagt und wiinschen Ihnen viel Erfolg beim Erlangen des Auftrages.

Firmensitz -Rettistrasse 5, 91522 Ansbach, Amtsgericht Ansbach, HRB 464 Geschaftsfiihrer: Bernd Eberlein, Frank Leyser, Uwe Schaffitzel; Ust-ldNr: DE131937938



