## FEGA & Schmitt Elektrogroßhandel GmbH

Moerswiesenstrasse 36 63741 Aschaffenburg



FEGA & Schmitt Elektrogroßhandel GmbH - Rettistr. 5 - 91522 Ansbach

Schaffenburg e. V. Knodestr. 3

63741 Aschaffenburg

Ansprechpartner: Andreas Frisch

## **Angebot**

gültig bis: 14.12.2017

Beleg-Nr.: 24439486/1 vom: 24.11.2017

Kunden-Nr.: 72584

Bearbeiter: Jens Simon / FSIJ

Telefon: +49 6021 3081-30 Telefax: +49 6021 3081-20

eMail: jens.simon@fega-schmitt.de

Pos	Artikel-Nr	Artikel-Bezeichnung	Druckdatum: Menge	24.11.2017 <b>MF</b>	Preis	Seite PE	1 / 3 <b>Wert</b>
1	045769	CABL Schwerlastgitterrinne CM000081 CF 54/150 EZ 54x150mm CM000081		MTR	3,09	1	185,40
2	045915	CABL Befestigungsset CM558081 STANDARD KITASSTR EZ CM558081	100	STK	0,25	1	25,00
3	918663	CABL Multi-Konsole/Ausleger CB 150 1,1KN VZ CM350820	31	STK	0,89	1	27,59
4	803785	HEGL Aluminium-Rohr steckbar ALU-ES DN32 9520032	9	MTR	220,00	100	19,80
5	803834	HEGL Aluminium-Schraubschelle ALU ES+EG DN32 9962132	15	STK	125,00	100	18,75
6	805227	OBO Endtuelle 129 M M32 lichtgrau 2047853	10	STK	25,00	100	2,50
7	803806	HEGL Aluminium-Muffe steckbar ALU-ES DN32 9960032	5	STK	99,00	100	4,95
				Übertrag			283,99

24439486/1 vom: 24.11.2017 Beleg-Nr.:

Seit	е	2/3			ELEKTROGROSSHANDEL			
		. Artikel-Bezeichnung	Menge	ME	Preis	PE	Wert	
				Übertrag:			283,99	
8	217594	HENS Kabelabzweigkasten DE 9321 weiss DE 9321	12	STK	1,89	1	22,68	
9	990000	Hager Stückliste bestehend aus:	1	STK	360,38	1	360,38	
	107894	HAGE Miniverteiler GD108N 8TE IP30 RAL9010 GD108N	8	STK		1		
	478865	HAGE FI/LS-Schalter ADS916D 1P+N 6kA B16A 0,03A A QC&QB ADS916D	12	STK		1		
12	054425	PROT Steckklemme PSK 525GE 5x1,0-2,5qmm 05103951	100	STK		100		
13	054422	PROT Steckklemme PSK 225W 2x1,5-2,5qmm 05103948	100	STK		100		
14	054424	PROT Steckklemme PSK 425R 4x1,0-2,5qmm 05103950	100	STK		100		
15	054423	PROT Steckklemme PSK 325O 3x1,0-2,5qmm 05103949	100	STK		100		
16	051984	PROT Sicherungssockel PSS D02 E18 63A 3polig 05101612	4	STK		100		
17	050061	PROT Neozed-Schraubkappe 63A E18	12	STK		100		

667,05 Übertrag:

PSK D02 63A E18 05100011

24439486/1 vom: 24.11.2017 Beleg-Nr.:

Seite 3/3

Pos Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung Menge ME Preis PE Wert Übertrag: 667.05 18 050056 20 STK 100 PROT Neozed-Sicherung traege PSI D02 25A E18 05100006 19 051854 20 STK 100 PROT Neozed Passhuelse gelb E18 D02 25A PPH 02-25 05101519 **EUR** 667.05 (\*) werden von uns exklusiv für Sie bestellt. Sie sind daher von einer Rücknahme **Gesamtwert:** ausgeschlossen 19.0 % 126.74 Mehrwertsteuer:

**Endbetrag:** 

**EUR** 

II & SGHMIN

793.79

Vielen Dank für Ihre oben genannte Anfrage. Mit freundlichen Grüßen.

## Jens Simon

Sie erhalten unser Angebot, dem unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) zugrunde liegen. Diese können Sie auf unserer Homepage unter http://www.fega-schmitt.de/agb einsehen und wir senden Ihnen diese gerne auf Anforderung zu.

Die Preise gelten, wenn nichts anderes vereinbart wird, für Waren in katalogmäßiger

Ausführung und verstehen sich als objektbezogene Preise per Preiseinheit in EUR zzgl. Umsatzsteuer. Bei den Angebotspreisen für Leuchtmittel behalten wir uns die Berechnung einer Entsorgungspauschale gem. EU-Richtlinie WEEE vor. Preise sind gültig bei unveränderter Angebotsannahme, die Abnahme von Teilmengen entbindet uns von der Preisgültigkeit. Berechnet werden die am Tage der Bestellung gültigen Metall-Notierungen zzgl. Beschaffungskosten. Metallzuschläge und mit (#) markierte Artikel sind nicht skontierfähig. Diejenigen Artikel aus unserem Lieferprogramm, die Stoffe im Sinne der Artikel 33, 57, 59 Absatz 1 der Verordnung (EG) Nr. 1907/2006 des Europäischen Parlaments und des Rates vom 18.12.2006 enthalten, die in der Kandidatenliste der Europäischen Chemikalienagentur (ECHA) unter www.echa.europa.eu veröffentlicht sind, haben wir zu Ihrer Information auf unserer Homepage unter http://www.fegaschmitt.de/Verordnung1907/2006 detailliert aufgelistet.

Für Kunden, die am SEPA-Basis- oder Firmenlastschriftverfahren teilnehmen, beträgt die Vorankündigungsfrist (Pre-Notification) für die Einziehung der Forderung 5 Kalendertage.

Wir hoffen, dass Ihnen unser Angebot zusagt und wünschen Ihnen viel Erfolg beim Erlangen des Auftrages.